בהלכות תלמוד תורה (ד, ד-ה) כותב הרמב"ם:

הרב שלמד ולא הבינו התלמידים, לא יכעוס עליהם וירגז אלא חוזר ושונה הדבר אפילו כמה פעמים עד שיבינו עומק ההלכה, וכן לא יאמר התלמיד הבנתי והוא לא הבין אלא

²³ רבי יאיר חיים בן משה שמשון בכרך נולד בשנת ה"א שצ"ח (1638) בלייפציג, גרמניה, ונפטר בשנת ה"א תס"ב (1702). למד בישיבות שונות בגרמניה וכיהן במשרות רבנות רבות. ספר תשובותיו - חות יאיר, מורה בעליל על גדלותו בתורה, השכלתו הכללית הרחבה ואף את בקיאותו בחכמת הקבלה.

²⁴ הפנייה לתשובתו אף נעשתה על ידי הפתחי תשובה, יורה דעה סימן רמב ס"ק כב [אם כי בציון לא מדויק של הסימן - קצב במקום קנב].